Miftahul Jinan, al-Hamdulillah Anakku
Nakal (Yogyakarta: Filla Press, 2010), 11-13.
6Muhammad Abu Zahrah, Uṣūl al-Fiqh (Dār al-Fikr al-‘Arabiy), 337. Lihat juga al-Kassāni,
Badā’i ash-Ṣanā`i fī Tartīb ash-Sharā`i (Beirut: Dār Iḥyā` at-Turāth al-`Arabi, 1419/1998),
VI: 172.